



ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΠΑΤΡΩΝ
UNIVERSITY OF PATRAS

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ

Αρμόδια: κ. Κλεοπάτρα Παπαγιάννη

Τηλ.: 2610 969039, 969025

E-mail: syglitos@upatras.gr

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΑΔΑ: ΨΒΘ7469Β7Θ-ΣΑΦ

ΑΔΑΜ: 21ΑΩΡΔΩΦ8475657

Πάτρα, 2 Απριλίου 2021

Αριθ. Πρωτοκόλλου: 255/9905

ΠΡΟΣ:- Τη Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών

Ε ν τ α υ θ α

ΘΕΜΑ: Κατακύρωση των αποτελεσμάτων της Επαναληπτικής Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων για την ανάδειξη αναδόχου/ων για την «Προμήθεια Αναλωσίμων Υλικών Εργαστηρίων (Υλικών Γενικής Χρήσης - Υαλικών - Πλαστικών)» (Αρ. Διακ. 31/20).

Σχετ.: Το υπ' αριθ. 890/1484/9314/30.3.2021 έγγραφό σας με το συνημμένο Πρακτικό 3 της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης.

Σε συνέχεια του ως άνω σχετικού, σας ενημερώνουμε ότι η Σύγκλητος, στην υπ' αριθ. 185/1.4.2021 συνεδρίασή της, αφού έλαβε υπόψη την εισήγηση της οικείας Επιτροπής, όπως αυτή διατυπώνεται στο υπ' αριθ. 3/18.3.2021 Πρακτικό, αποφάσισε ομόφωνα την έγκριση του ως άνω Πρακτικού που αφορά στην Αποσφράγιση των Δικαιολογητικών Κατακύρωσης των αποτελεσμάτων της Επαναληπτικής Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων για την ανάδειξη αναδόχου/ων για την «Προμήθεια Αναλωσίμων Υλικών Εργαστηρίων (Υλικών Γενικής Χρήσης - Υαλικών - Πλαστικών)» (Αρ. Διακ. 31/20), στην οποία είχαν αναδειχθεί προσωρινοί ανάδοχοι οι παρακάτω οικονομικοί φορείς:

Α/Α ΕΣΗΔΗΣ	Οικονομικός φορέας
205790	ΑΝΑΛΥΤΙΚΕΣ ΣΥΣΚΕΥΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
208272	ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΡΑΛΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ
207348	ΜΙ ΠΡΙΝΙΩΤΑΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΕΣ ΣΥΣΚΕΥΕΣ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΑ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΜΠΟΡ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
206296	ΜΠΙΜΠΛΗΣ, ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Επίσης, η Σύγκλητος στην ίδια ως άνω συνεδρίασή της, αποφάσισε ομόφωνα την κατακύρωση των αποτελεσμάτων της Επαναληπτικής Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων για την «Προμήθεια Αναλωσίμων Υλικών Εργαστηρίων (Υλικών

Γενικής Χρήσης - Υαλικών - Πλαστικών)» (Αρ. Διακ.: 31/20) ανά τμήμα (είδος) στον κάτωθι οικονομικό φορέα:

Α/Α ΕΣΗΔΗΣ	Οικονομικός φορέας
208272	ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΡΑΛΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ

σύμφωνα με το Παράρτημα Ι το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα του ως άνω Πρακτικού, εφόσον επέλθει άπρακτη η πάροδος των προθεσμιών άσκησης των προβλεπόμενων στην παράγραφο 3.4. της Διακήρυξης 31/20 βοηθημάτων και μέσων στο στάδιο της προδικαστικής και δικαστικής προστασίας και από τις αποφάσεις αναστολών επί αυτών και κοινοποιηθεί η απόφαση κατακύρωσης σε κάθε προσωρινό ανάδοχο

Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες.


Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ
ΧΡΗΣΤΟΣ Ι. ΜΗΛΟΥΡΑΣ

Κοινοποίηση:

- Γραμματεία Πρυτανείας
- Καθηγητή κ. Δημήτριο Σκούρα, Αντιπρύτανη Οικονομικών και Προγραμματισμού
- Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών και Φοιτητικής Μέριμνας

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ

στο πλαίσιο της Επαναληπτικής Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης

Κάτω των Ορίων για την

**«Προμήθεια Αναλωσίμων Υλικών Εργαστηρίων
(Υλικών Γενικής Χρήσης - Υαλικών - Πλαστικών)»**

(Αρ. Διακ.: 31/20)

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΡΑΛΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ

A/A	Περιγραφή - Τεχνικές Προδιαγραφές	Μονάδα μέτρησης (Ζητούμενη Συσκευασία)	Τιμή μονάδας μέτρησης σε € χωρίς ΦΠΑ	Ποσότητα	Σύνολο σε € χωρίς ΦΠΑ
10	Cellulose acetate membrane filter, Ø 47mm, pore size 0.45µm, sterile	100/pk	19,20	2	38,40
13	Folded Filter, disc Ø 210mm, grade 3-HW	100/pk	36,00	3	108,00
30	White Lab Robe (Εργαστηριακή λευκή ρόμπα) unisex, No 48	1pc.	23,50	20	470,00
31	White Lab Robe (Εργαστηριακή λευκή ρόμπα) unisex, No 50	1pc.	23,50	16	376,00
32	White Lab Robe (Εργαστηριακή λευκή ρόμπα) unisex, No 52	1pc.	23,50	9	211,50
33	White Lab Robe (Εργαστηριακή λευκή ρόμπα) unisex, No 54	1pc.	23,50	6	141,00
197	Tubes, borosilicate glass, Length: 1,5m, Outer Ø x Wall Thickness: 16x1,8mm, Pack: 13,1kg	1pk	120,00	2	240,00
198	Tubes, borosilicate glass, Length: 1,5m, Outer Ø x Wall Thickness: 18x1,8mm, Pack: 15kg	1pk	140,00	2	280,00
199	Tubes, borosilicate glass, Length: 1,5m, Outer Ø x Wall Thickness: 20x1,8mm, Pack: 12,4kg	1pk	115,00	2	230,00
200	Tubes, borosilicate glass, Length: 1,5m, Outer Ø x Wall Thickness: 22x1,8mm, Pack: 11,5kg	1pk	105,00	2	210,00
201	Tubes, borosilicate glass, Length: 1,5m, Outer Ø x Wall Thickness: 30x2mm, Pack: 9,4kg	1pk	85,00	2	170,00
202	Tubes, borosilicate glass, Length: 1,5m, Outer Ø x Wall Thickness: 34x2mm, Pack: 10,8kg	1pk	115,00	2	230,00
203	Tubes, borosilicate glass, Length: 1,5m, Outer Ø x Wall Thickness: 38x2mm, Pack: 15kg	1pk	155,00	2	310,00
204	Tubes, borosilicate glass, Length: 1,5m, Outer Ø x Wall Thickness: 40x2,3mm, Pack: 14,6kg	1pk	155,00	2	310,00
205	Tubes, borosilicate glass, Length: 1,5m, Outer Ø x Wall Thickness: 34x2,8mm, Pack: 14,8kg	1pk	155,00	2	310,00
206	Tubes, borosilicate glass, Length: 1,5m, Outer Ø x Wall Thickness: 42x2,3mm, Pack: 15,3kg	1pk	160,00	1	160,00
207	Tubes, borosilicate glass, Length: 1,5m, Outer Ø x Wall Thickness: 44x3,2mm, Pack: 12,4kg	1pk	160,00	1	160,00
208	Tubes, borosilicate glass, Length: 1,5m, Outer Ø x Wall Thickness: 46x3,2mm, Pack: 13kg	1pk	140,00	1	140,00
209	Tubes, borosilicate glass, Length: 1,5m, Outer Ø x Wall Thickness: 48x2,3mm, Pack: 17,6kg	1pk	185,00	1	185,00
210	Tubes, borosilicate glass, Length: 1,5m, Outer Ø x Wall Thickness: 50x2,5mm, Pack: 15kg	1pk	160,00	1	160,00
211	Tubes, borosilicate glass, Length: 1,5m, Outer Ø x Wall Thickness: 70x3,2mm, Pack: 9kg	1pk	110,00	1	110,00
212	Tubes, borosilicate glass, Length: 1,5m, Outer Ø x Wall Thickness: 100x3mm, Pack: 12,1kg	1pk	145,00	2	290,00
213	Tubes, borosilicate glass, Length: 1,5m, Outer Ø x Wall Thickness: 100x3,5mm, Pack: 10,7kg	1pk	130,00	1	130,00
220	Vials for COD measurement (συμβατά με θερμοαντιδραστήρα HANNA HI-839800)	5/pk	103,00	4	412,00
228	Eppendorf Tubes 0.5 mL -Graduated conical (Safe lock)	1000/pk	8,05	5	40,25
229	Eppendorf Tubes 1.5 mL -Graduated conical (Safe lock), autoclavable	1000/pk	7,25	59	427,75
230	Eppendorf Tubes 2 mL -Graduated conical (Safe lock), autoclavable	1000/pk	13,00	19	247,00
240	Tips for pipettes 100-1000µL, polypropylene, autoclavable, dimensionally stable fits Eppendorf, Gilson, Biohit, Socorex, Finnpiptette and Brand and products of identical design	250/pk	10,00	53	530,00
				ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	6.626,90
				ΦΠΑ 24%	1.590,46
				ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	8.217,36